关于开启 2025 年全省压力容器检验（RQY）资格

考试预约的通知

各相关单位及人员：

我学会定于 2025年 5月底在石家庄举办“压力容器检验（RQY）

资格考试”，拟考试 150 人。现已开启考试预约，请计划参与此

次考试的考生及时完成许可申请和受理并进行考试预约，具体有

关事宜通知如下：

一、应试人员

压力容器检验（RQY）取证补考、换证补考、考试换证、初次

取证人员。

二、许可申请和受理

1、取证考试、取证补考、考试换证申请条件应符合《特种设

备检验人员考核规则》(TSG Z8002-2022)的要求。

2、许可申请，需要登录国家市场监督管理总局全国特种设备

检验检测人员许可平台进行申请，新用户注册后方可登录。平台

网址为 https://xksb.cnse.e-cqs.cn/adm-lic-psp/home/perPermit 。

3、提交申请后，到许可平台首页下方，从“已经填报的申请，

请从本入口进入”点击进入，查看已填报项目的状态，申请状态

栏为“已受理”说明已经受理成功。

https://xksb.cnse.e-cqs.cn/adm-lic-psp/home/perPermit

三、考试预约

许可申请受理通过后，申请人需登录河北省特种设备学会网

站 培 训 考 核 栏 目 下 考 试 预 约 页 面 进 行 考 试 预 约 报 名

（https://www.hbsea.org/member/baoming_exam），按要求填写

相关信息后，点击“立即报名”成功后即为报名成功。

报名信息如有修改可点击“信息查询修改”进行更正。

考试预约时间：2025 年 4 月 29 日—5 月 11日

四、联系方式

联系电话：15831165497  18633061202

河北省特种设备学会

2025 年 04 月 29日

https://www.hbsea.org/member/baoming_exam